Emeticum est præstantissimum, in omnibus diuturnis & obfirmatis morbis. Vide corp. ph. p. 312. b.

Tartarus emeticus Marggravii.

R. Vitr. anim. ʒj. nitri. ʒij. pulver. M. & in crucib. de-
ton. materiae pulverisata adde sal. tart. ʒj. aq. ʒix.
M. & coq. in vase ferreo ad total. conf. aqua, pulve-
risa & cum aq. ferv. extrah. filtra, quod in filtro re-
linq. est vitr. ant. quod sicca & serva colat. v. evapo-
ra ad siccit tum relictam massam super latere albo
sicca & in vitro bene clauso serva dehis à Ḗ. adj.

Tartarus emeticus Ludovici.

R. Croc. met. opt. edulc. tart. an.p. æq. inf. in, aq. cal. p.
3. d. in loc. cal. agit sapius dein. coq. ad tart solut
filtr.

filtr. calide permitte filtrat liq. exhalare ad dimid
dein repone ad crystallisand. quod Spat. 24. h. fit
dosis à gr. $\frac{1}{2}$ ad 1v.

Tartarus emeticus Hoffmanni.

*R. vitr. ant. p. nitr. corr. 3ij. nitri 3flm. deton. in crucib.
mater. calcin. flava subtil. pulv. cui addit. sal. tart 3ij.
aq. Simp. fib. coq. ad siccit. massa siccata denuo solve
in aq. Sol. filtr. & à pulv. separ. quod denuo ad siccit.
Sal. tart. evap. huic Sal. tart emet. in still. guttatim
Sp. virt. usque dum nulla effervesca. percip. malia ex-
siccata afferv. dosis à 3ij. ad. 3fl.*

Tartarus emeticus Brandenburg.

*R. Cryst. tart. vir. ant. aut croc. met. ana 3j. inf. in 3vj. aq.
pluv. aut fluv. limp. & in dig. cal. leniss. per bid. postea
ebull. ut tart. solv. tum ferventem adhuc ocyus per
ch. empor. trajice ac tartarum refrigerata aqua in
fundum secedentem depleta aqua collige. siccatum
in pulverem subtiliss. terendo comminue.*

Tartarus solubilis Lemery.

Pulverisa & accurate commisce crystallorum Tartari
3vij. cum Salis Tartari fixi 3 iij. hanc mixturam ol-
la terreæ vernice illitæ inde. affusisque ei aquæ com-
munis fib. vel circiter: curato. ut leniter per ho-
ram diuidiam ebulliant. hanc que decoctionem re-
frigeratam filtrâ & ad siccitatem usque evapora. su-
pererit. residuebitque in fundo. Sal album pondere
3xj. cum 3vj. id in phiala servandum.

Aperit. alvum movet. valet ad Cachexiam. hydropem.
omnesque morbos ab obstructionibus oriundos. exhi-
betur à gr. 10. ad. 3ij. ex juscuso aliove conveniente
liquore Vide corp. ph. p. 311. b.

Tartarus Chalybeatus vel & talis Lemery

Pulverisa ac commisce egregii q̄i albi fib. cum rubi-
ginis

ginis ferri ʒij. Hanc mixturam ebullire facito, in ferreo cacabo cum aqua pntis 5. vel 6. per horam dimidiā. vel donec solutum fuerit Tartarum, permanicam Hippocratis liquorem calidē trajicito, hinc eum requiescere in olla ferrea vel terrea per horas 10. aut 12. permittito, ad ollā latera & in ejus fundo crystalli fusco colore prædicti concrecent, liquorē per inclinationem effunde, eosque collige in eadem olla igni admota medium circiter liquoris partem evapora, hincut prius requiescere permitte crystallosque collige in his evaporationib⁹ & crystallisationibus quoisque totum tuum extraxeris Tartarus:perge:crystallos Soli siccandos manda, atque serva. Optimum remedium præbent in jecoris Mesenteri, & splenis obstructionibus, usurpatur in cachexia, Melancholia & febre quartana, exhibetur à gr. xv. ad 3ij. ex juscule aliōve convenientē liquore. *Vide corp. ph. p. 311. b.*